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Об утверждении шкалы
перевода баллов в отметку

Уважаемые координаторы!
Решением региональной экзаменационной комиссии утверждена следующая шкала перевода баллов в оценку по русскому языку. 

Максимальный балл за выполнение всех заданий работы составляет 44 балла.
Таблица 1.1
Шкала пересчета баллов за выполнение экзаменационной работы в отметку по  пятибалльной шкале
	Отметка по пятибалльной шкале
	«2»
	«3»
	«4»
	«5»

	Общий балл
	0 - 20
	21 - 30
	31 - 39,

из них не

менее 4

баллов по

критериям

ГК1 - ГК4
	40 - 44,

из них не

менее 6

баллов по

критериям

ГК1 - ГК4
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